Jamt and - Harjedalen
\%Q/ Skid @i t,ejmgj

Jamtland-Héarjedalens
Orienteringsférbund

Faltjagarnas IF inbjuder till Natt DM
Onsdag 13 Februari 2019

Klasser

H12
H14
H16
H20
H21
H35
H45
H55
H65
H75

Oppna banor:

Samling:

Start:

Anmalan:

Stampling:

Avgift:

2 km D12 2 km
3 km D14 3 km
4 km D16 4 km
5 km D20 4 km
7 km D21 5 km
5 km D35 4 km
4 km D45 4 km
4 km D55 3 km
3 km D65 2 km
2 km D75 2 km

OM6 5km OM4 4km OM3 2 km

Odensala Sportfalt

Gemensam 19.00

Anmalan via eventor senast mandag 11 Feb
Sportident

Ungdom 100:- Ovriga 175:- Oppna banor 100:-

Faktureras till klubbarna.

Klubblésa kontant betalning



Karta: Fargutskrift

Servering:

Upplysningar: Seth Persson 070-2451093
Banlaggare: Torgny Pettersson 070-3729568

Priser: DM medaljer

NORDENMARK iKartservice

. —Adventure

Orientering, Skidori lering, Kartritning, Arrangemang, Spérkérning

070-3 72 95 68




